
UCHWAŁA NR XIX/196/16
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie: wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Wiśniowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z   2016 r., 
poz. 446) w związku z art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany na terenie gminy Wiśniowa, którego granice przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyznacza się obszar rewitalizacji na terenie gminy Wiśniowa, którego granice przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wiśniowa

Dorota Rokosz

Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 1



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 1



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 2



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 3



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 4



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 5



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 6



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 7



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 8



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 9



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 10



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 11



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 1



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 2



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 3



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 4



Id: 4F834A50-5CB9-4B84-8D07-EB269B06031F. Podpisany Strona 5




